
Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 2.000 metros - 1ª Série -  - Feminino - Final por Tempo - 11/11/2022 - 08:45

 1 ALANNA MAYENE SILVA PEREIRA  1AC 1

 607 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA  2RN 89653

 229 ANA LAURA SILVA DE CAMARGO  3GO 229

 93 ANNA CLARA FERREIRA DE ALMEIDA  4AP 93

 197 ANNA LUIZA FERREIRA  5ES 197

 800 CHRYSTIANE MOREIRA DOMINGOS  6SP 82886

 32 EMANUELY ELENILDA DA SILVA  7AL 32

 369 EMILE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA  8MT 88868

 745 FABIOLA CONTE PIGOSSO  9SC 84800

 525 GIOVANA DA SILVA AZEVEDO  10PR 89806

 839 GRAZIELLY SOUZA DE OLIVEIRA  11TO 839

 716 Kamille Andreia da Silva Pereira  12RS 86183

 416 LETÍCIA GRAZIELLE DE FREITAS SOUZA  13PA 416

 149 MARIA ALICE DE FREITAS REGES  14CE 149

 503 MICHELLE RAQUEL DE SOUSA CARVALHO SANTOS  15PI 503

 322 SAMIRA SANT'ANA DE SOUZA  16MG 83746

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 2.000 metros - 2ª Série -  - Feminino - Final por Tempo - 11/11/2022 - 08:45

 639 ALEXANDRA FERREIRA CAVALARI  1RO 639

 60 ANA CLARA RODRIGUES CARDOSO  2AM 60

 364 ANDRESSA RANY FARIAS BELO  3MT 87347

 708 ERIKA VITÓRIA LIMA RODRIGUES  4RS 90257

 263 ERISLANY DO NASCIMENTO FONSECA  5MA 90174

 170 GIOVANNA RODRIGUES DE SOUSA  6DF 170

 9 HILLARY LAVINE BARBOSA DA SILVA  7AC 9

 780 JÚLIA MARIA MELO DOS SANTOS  8SE 780

 215 LAISA BASTOS DA SILVA  9ES 89330

 811 Lara Horana de Oliveira Silva  10SP 87320

 596 MARIA EDUARDA FERREIRA LOPES DA SILVA  11RJ 596
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 2.000 metros - 2ª Série -  - Feminino - Final por Tempo - 11/11/2022 - 08:45

 502 MARIA YASMIN TAVARES DE BRITO  12PI 86648

 444 PRYSCILLA RAYANNE BARBOSA DOS SANTOS  13PB 89355

 129 TAISLANE DE ALMEIDA LIMA  14BA 129

 360 VITORIA ALVES DA SILVA  15MS 360

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 2.000 metros - 3ª Série -  - Feminino - Final por Tempo - 11/11/2022 - 08:45

 332 ANNA JULIA OLIVEIRA GUERRA  1MS 84899

 118 BIANCA SANTOS MIRANDA  2BA 118

 836 EMANUELLY FERNANDES DOS SANTOS  3TO 836

 524 GABRIELLY EDUARDA DOS SANTOS DE SOUZA  4PR 82432

 654 JULIA CARVALHO DE ALBUQUERQUE  5RO 654

 585 Karine Pereira Brito da Silva  6RJ 89578

 307 KYARA MENEZES NASCIMENTO  7MG 87150

 413 LAIZA CRISTINI MACEDO PEREIRA  8PA 413

 471 MARIA ALICE LEITE DA SILVA  9PE 88175

 788 MILENA MARIANY SOUZA DO NASCIMENTO  10SE 788

 48 MORGANA FREITAS MARTINS  11AL 48

 114 SAMILY CIBELLY RAMOS TAVARES  12AP 114

 764 Schaila Susana Sprung  13SC 82149

 257 THAYLA SILVA DE CAMARGO  14GO 257

 195 YZAMARA DO NASCIMENTO RIBEIRO  15DF 89730

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Dardo -  - Feminino - Qualificação - 11/11/2022 - 09:05

 6 ERICKA CRYSLEN DE SOUZA BEZERRA  1AC 6

 45 MARIA MAIARA ALMEIDA DA SILVA  2AL 45

 73 IASMIM BARAUNA DA SILVA  3AM 73

 104 JULIANE COELHO PALMERIM  4AP 104

 116 ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA  5BA 116

 131 ANA GABRIELE DA SILVA LOPES  6CE 82386
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Dardo -  - Feminino - Qualificação - 11/11/2022 - 09:05

 163 ALICE BARROS DOS SANTOS  7DF 163

 218 MARIA HELOISA GONÇALVES BRANDT  8ES 218

 315 MARIA EDUARDA OLIVEIRA TEIXEIRA  9MG 83987

 344 KELLE PRISCILA DE SOUSA  10MS 344

 385 MARIA EDUARDA PRATA LEITE  11MT 85414

 395 ANA CAROLINA DA CUNHA RIBEIRO  12PA 395

 433 GISELY DIAS SOUSA  13PB 433

 458 GRECIA SAMARA PEREIRA FERREIRA  14PE 458

 533 LIVIA VIEIRA DE CAMARGO  15PR 87976

 586 Karolaine Estefanelle De Melo Souza  16RJ 88384

 627 Lara Emanuelly de Oliveira Araujo  17RN 89664

 656 KHETELLYN EVELLIN FREIRE DE MEDEIROS  18RO 656

 698 THAIS ARIANE GOMES DE ANDRADE  19RR 698

 704 CECILIA STURM MEZZ  20RS 90331

 791 YANDRA LIMA SANTOS  21SE 791

 832 BIANCA NAYELI BARBOSA CORDEIRO DIAS  22TO 832

 13 LAWANDDA ELLOÁ ALVES LUNA  23AC 13

 33 EMILLY VITORIA DOS SANTOS  24AL 33

 84 MARIA PAULA LIMA FALCÃO  25AM 86451

 105 LETICIA RODRIGUES CORDEIRO  26AP 105

 152 MAYARA VITÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA  27CE 88517

 171 GIOVANNA SOUZA DA PAIXÃO  28DF 171

 207 ISABELE DORDENONI RAMOS  29ES 207

 276 KAROLLINY SILVA PINHEIRO  30MA 276

 309 LIVIA LEMOS DE SOUZA  31MG 309

 327 ABIKEILA RODRIGUES CARDOSO  32MS 89497

 380 LAUANI SANTO DE OLIVEIRA  33MT 87244

 423 WEMILY SILVA SOUZA  34PA 423

 479 THAINA HELLEN DA SILVA BORGES  35PE 479

 506 RAYSMYLA TEIXEIRA DA SILVA  36PI 90006
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Dardo -  - Feminino - Qualificação - 11/11/2022 - 09:05

 529 ISADORA FIORINI  37PR 88150

 584 JÚLIA BATISTA FRANCISCO  38RJ 584

 666 THÁYNE DE CLECIA VIEIRA  39RO 666

 681 ISABEL CRISTINI DA SILVA TORRES  40RR 681

 711 IASMIN MARIANA DE LIMA SOARES  41RS 90089

 744 ERIKA VITÓRIA SOUSA FONSECA  42SC 87592

 808 Juliana Celis de Oliveira  43SP 85644

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Final C - 11/11/2022 - 09:10

 66 ELANO GABRIEL BELEM BARROS  1AM 66

 289 THIAGO DE OLIVEIRA ARAÚJO  2MA 90133

 618 JOÃO PEDRO ALVES DANTAS  3RN 89388

 387 MATHEUS MARIO DE JESUS SILVA  4MT 86687

 468 LUCAS LUCIANO SANTANA DA SILVA  5PE 468

 830 ARTUR MOTA RODRIGUES  6TO 830

 274 JOÃO VICTOR DOS SANTOS VIANA  7MA 85953

 707 ERICK ARNECKE  8RS 90324

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Final B - 11/11/2022 - 09:11

 446 WILLIAN TALISSON SOUSA SILVA  1PB 446

 120 DAVID EMANUEL JESUS SILVA  2BA 120

 256 SHEYDER GOMES PAIVA  3GO 256

 581 HERICK FRANÇA REIS  4RJ 581

 552 ALEXANDER CORDEIRO SANTA CRUZ  5RJ 89638

 844 JOSEPH DOS REIS GUIMARÃES SOBRINHO  6TO 844

 818 LUIZ HENRIQUE SCARPIN PEREIRA  7SP 818

 210 JHONATAN DE OLIVEIRA PERIS  8ES 210

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Final - 11/11/2022 - 09:12
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

 760 Pedro Gregorio Leite Costa  1SC 87832

 324 THALISSON MIRANDA PAIM  2MG 86278

 238 DHERYCK WILLIAN SOUSA ALMEIDA  3GO 238

 526 GUILHERME DA SILVA IZIDORO  4PR 87977

 767 VINICIUS RODRIGUES DE LIMA  5SC 767

 516 BRIAN HENRICKIE THEIXEIRA DA LUZ  6PR 516

 809 Julio Cesar Garcia de Araujo  7SP 86775

 328 ALEXSSANDER DA SILVA RIBEIRO  8MS 89445

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Altura -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 11/11/2022 - 09:15

 810 Kenedy Cunha de Souza  1SP 84419

 784 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS  2SE 784

 705 CRISTIANO SCHNEIDER ROTHMUND  3RS 705

 614 ENZO DO NASCIMENTO SILVA  4RN 87947

 582 ISAAC SILVA DE OLIVEIRA  5RJ 89568

 505 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORREIA  6PI 90005

 481 WILKER DAVID BRITO  7PE 89284

 390 PABLO KAYKY DOURADO NUNES  8MT 86597

 359 VICENTE DANIEL ZARATE COLMAN  9MS 85149

 288 SHAVIO BARUCK COSTA OLIVEIRA  10MA 87368

 255 SÁVIO DA CONCEIÇÃO SANTOS  11GO 88212

 199 AUGUSTO CESAR LEÃO REIS  12ES 199

 155 NATANAEL MARTINS DA COSTA  13CE 89116

 87 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO ALVES  14AM 89016

 799 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA  15SP 86992

 737 CLEYSON RODRIGUES NURNBERG  16SC 87822

 692 RENATO GOMES DE SOUZA  17RR 692

 598 Maxsuel Martins De Paula  18RJ 88387

 532 LEONARDO BASTOS CANTARIN  19PR 86356

 492 JESIEL BANDEIRA LIMA  20PI 90144
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Altura -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 11/11/2022 - 09:15

 442 NICOLAS LARRYCK DE SOUSA  21PB 83138

 370 FELIPE  ARMANDO VASCONCELOS ALMEIDA  22MT 370

 299 GABRIEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS  23MG 89819

 271 ITALO GABRIEL MORAES SILVA  24MA 271

 213 KAIO VICTOR BARCELO SILVA  25ES 88321

 175 GUSTAVO SALCEDO GIOLO  26DF 175

 113 PHILIP CAUE DUTRA LAGOIA  27AP 113

 71 GUSTAVO PEREIRA DA CRUZ  28AM 71

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 1ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 22 SHARA VITORIA DE MELO ROCHA  1AC 22

 349 MARIA JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA  2MS 90349

 985 THAYS FERNANDA SALES DO NASCIMENTO  3TO 856

 126 LUIZA DAMASCENO BARBOSA  4BA 126

 452 ANA LUIZA DAMASCENO SILVA  5PE 84656

 709 GABRIELA HELENA PETRY RAHMEIER  6RS 709

 553 ALICIA BRITO  7RJ 553

 240 GISELE ALBUQUERQUE DA SILVA  8GO 87664

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 2ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 119 DANDARA SAMPAIO DA CRUZ SILVA  1BA 119

 13 LAWANDDA ELLOÁ ALVES LUNA  2AC 13

 845 LETICIA SOUSA DE OLIVEIRA  3TO 845

 480 VANESSA LORENA SANTOS DA SILVA  4PE 84655

 363 ANA CAROLINA REZENDE DE ALMEIDA  5MT 83828

 717 Laura Vendramin Fratta  6RS 90258

 615 INGRYD GRAZIELLY DE LIMA HORÁCIO  7RN 85031

 235 CRISTAL CAMARGO  8GO 235

Sub-16 - 150 metros - 3ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

 262 CLARISSA MARIA FERREIRA DO VALE BRITO  2MA 85312

 368 ELAWANE ALLYCYA PRADO SANTOS  3MT 86856

 43 MARIA CLARA DA SILVA LIMA  4AL 43

 139 FRANCISCA YASMIN TEIXEIRA DE FREITAS  5CE 88514

 500 LORRANNY GABRIELLE DO NASCIMENTO CUNHA  6PI 84518

 625 KETILLY JASMIM DO N. GONÇALVES  7RN 625

 765 Stefani de Souza Ramos  8SC 88712

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 4ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 185 LUANA GABRIELY BEZERRA VIDAL  2DF 85921

 488 ILANA EMANUELLE DOS SANTOS NEVES  3PI 89993

 56 WANDA MIKAELLY SILVA DA CONCEIÇÃO  4AL 56

 259 AYANDRA RITSHELLA NUNES BAIMA  5MA 259

 657 LARA FRANCIOLI GAROFO ALVES  6RO 657

 394 AMANDA RAFAELLY DA SILVA BARBOSA  7PA 394

 770 ANNA LUIZA GOMES SILVA  8SE 770

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 5ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 514 ANA KAROLINY F MURBACK ALMEIDA  2PR 85567

 396 ANA NICOLE DOS SANTOS PINHO  3PA 396

 663 RAYSSA PEIXOTO DIAS  4RO 663

 191 THAYLA BEATRIZ MARTINS E SANTOS  5DF 84403

 790 SOPHIA GABRIELLY SANTANA DA FONSECA  6SE 790

 308 LAISSA ISADORA SODRÉ DA SILVA  7MG 84962

 62 ANA ISINBAYEVA LIMA ANDRADE  8AM 62

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 6ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 531 LARISSA SCHON DE MORAIS  1PR 88049

 94 ANNA LUZIA RAMOS DA SILVA  2AP 94

 804 ISADORA JUSTINIANA PEREIRA  3SP 89931
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Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 6ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 877 EMANUELLY CIRILO FREITAS DA ROCHA  4ES 84328

 310 LIVIA REIS BARBOSA DE SOUZA  5MG 90377

 696 SHERIDAN CAMPOS DE OLIVEIRA  6RR 696

 439 MARIA CLARA DO NASCIMENTO SILVA  7PB 87900

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 7ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:20

 671 ANA ISABEL FRANCO DE LIMA  1RR 85719

 435 JENNEFER WILLIANE DE ARAUJO SOUZA  2PB 435

 602 Rafaelle Weitzel Deodato  3RJ 90528

 95 DANYELLEN SILVA MARQUES  4AP 95

 209 JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS  5ES 90375

 807 Julia Midory Yurugi Costa  6SP 84932

 350 MARIA LUIZA LEANDRO DOS SANTOS  7MS 87119

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 1ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:50

 972 KAUANY VICTORIA MARTINA DA SILVEIRA  2SP - PARA 972

 951 MARIELY CRSITINA DIAS  3PR - PARA 951

 904 EVELYN MAIARA RAMOS SOUSA  4AM - PARA 904

 929 DÉBORA BATISTA DA SILVA SANTOS  5MG - PARA 929

 965 ALICE ALVES DO NASCIMENTO  6SC - PARA 965

 925 GYOVANNA LORANNY ARAUJO MACHADO  7MA - PARA 925

 918 MARIA EDUARDA NASCIMENTO LOPES DA SILVA  8ES - PARA 918

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 2ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:50

 914 ANA ESTHER SOUSA DA CRUZ  2ES - PARA 914

 966 ANA CATARINA CORREA MENDES PASSINHO  3SC - PARA 966

 934 GIOVANNA QUEVEDO PONTES  4MT - PARA 934

 977 JESIONITA DIAS PEREIRA APINAGÉ  5TO - PARA 977

 940 LANNA CIBELLY VERAS SOUZA  6PA - PARA 940
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Lista de Saída por Etapa 5ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 2ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:50

 907 SHAYLA WANESSA TELES DA SILVA  7AM - PARA 907

 961 DEISY CRUZ DA SILVA  8RS - PARA 961

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 3ª Série -  - Feminino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 09:50

 931 KETLEEN MADEIRA VIEGA  2MG - PARA 931

 952 RENATA FARIAS BONIFACIO  3PR - PARA 952

 957 SARAH EMELY SILVA SENA  4RO - PARA 957

 911 LARA BYANCA COSTA SANTOS  5CE - PARA 911

 974 NICOLE RIBEIRO DE ARRUDA TEODORO  6SP - PARA 974

 924 SHARA CRYSTINA PESSOA ALVES  7GO - PARA 924

 981 VITÓRIA CASTRO COSTA  8TO - PARA 981

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Dardo -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 11/11/2022 - 10:10

 71 GUSTAVO PEREIRA DA CRUZ  1AM 71

 113 PHILIP CAUE DUTRA LAGOIA  2AP 113

 175 GUSTAVO SALCEDO GIOLO  3DF 175

 213 KAIO VICTOR BARCELO SILVA  4ES 88321

 271 ITALO GABRIEL MORAES SILVA  5MA 271

 299 GABRIEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS  6MG 89819

 370 FELIPE  ARMANDO VASCONCELOS ALMEIDA  7MT 370

 442 NICOLAS LARRYCK DE SOUSA  8PB 83138

 492 JESIEL BANDEIRA LIMA  9PI 90144

 532 LEONARDO BASTOS CANTARIN  10PR 86356

 598 Maxsuel Martins De Paula  11RJ 88387

 692 RENATO GOMES DE SOUZA  12RR 692

 737 CLEYSON RODRIGUES NURNBERG  13SC 87822

 799 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA  14SP 86992

 87 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO ALVES  15AM 89016

 155 NATANAEL MARTINS DA COSTA  16CE 89116
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Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Dardo -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 11/11/2022 - 10:10

 199 AUGUSTO CESAR LEÃO REIS  17ES 199

 255 SÁVIO DA CONCEIÇÃO SANTOS  18GO 88212

 288 SHAVIO BARUCK COSTA OLIVEIRA  19MA 87368

 359 VICENTE DANIEL ZARATE COLMAN  20MS 85149

 390 PABLO KAYKY DOURADO NUNES  21MT 86597

 481 WILKER DAVID BRITO  22PE 89284

 505 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORREIA  23PI 90005

 582 ISAAC SILVA DE OLIVEIRA  24RJ 89568

 614 ENZO DO NASCIMENTO SILVA  25RN 87947

 705 CRISTIANO SCHNEIDER ROTHMUND  26RS 705

 784 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS  27SE 784

 810 Kenedy Cunha de Souza  28SP 84419

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Arremesso do Peso - Paralímpico -  - Masculino - Final - 20/11/2022 - 10:20

 943 TASSIO YAN CARDOSO DOS SANTOS  1PA - PARA 943

 946 RAMON VENÂNCIO BEZERRA  2PB - PARA 946

 949 CRISTIAN RAFAEL DE SOUZA  3PR - PARA 949

 950 ERINALDO GOMES DE MOURA  4PR - PARA 950

 954 ELIEZER MATEUS PEREIRA  5RO - PARA 954

 962 ERICK HENRIQUE DA ROSA DA SILVA  6RS - PARA 962

 967 KEVIN MEDEIROS CANDIDO  7SC - PARA 967

 902 RODRIGO NASCIMENTO ROGRIGUES  8AC - PARA 902

 903 ALFREDO CYSNE MOREIRA BONESSI  9AM - PARA 903

 912 MAYRON MARTINS DE ABREU  10CE - PARA 912

 930 JOÃO LUIZ ANDRADE SANTOS  11MG - PARA 930

 926 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO  12MA - PARA 926

 920 WELDRY DE JESUS JUSTO  13ES - PARA 920

 980 RENAN FERNANDES COSTA  14TO - PARA 980

 970 ISAIAS DOS SANTOS LIGEIRO  15SP - PARA 970
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Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Arremesso do Peso - Paralímpico -  - Masculino - Final - 20/11/2022 - 10:20

 933 MIGUEL ADOLFO FERREIRA FONSECA  16MG - PARA 933

 968 LUIZ CARLOS VOLPATO  17SC - PARA 968

 975 PAULO AUGUSTO DA SILVA DIAS  18SP - PARA 975

 978 KAYSSON DA CRUZ ROSA CARDOSO  19TO - PARA 978

 942 RONALDY TORRES DE SOUZA  20PA - PARA 942

 919 SÉRGIO GABRIEL MAIA SOUZA  21ES - PARA 919

 908 CAUÃ FERREIRA DA SILVA  22CE - PARA 908

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 1ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:20

 928 ANDERSON GABRIEL DE SÁ  2MG - PARA 928

 902 RODRIGO NASCIMENTO ROGRIGUES  3AC - PARA 902

 908 CAUÃ FERREIRA DA SILVA  4CE - PARA 908

 954 ELIEZER MATEUS PEREIRA  5RO - PARA 954

 975 PAULO AUGUSTO DA SILVA DIAS  6SP - PARA 975

 923 MARCOS HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS  7GO - PARA 923

 944 MARCUS VINÍCIUS DE AZEVEDO SILVA  8PB - PARA 944

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 2ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:20

 980 RENAN FERNANDES COSTA  2TO - PARA 980

 926 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO  3MA - PARA 926

 906 RICHARD MIGUEL COSTA CAMPOS  4AM - PARA 906

 917 FRANCISCO FELIPE LAURINDO  5ES - PARA 917

 967 KEVIN MEDEIROS CANDIDO  6SC - PARA 967

 949 CRISTIAN RAFAEL DE SOUZA  7PR - PARA 949

 935 ADILSON PEREIRA DA SILVA  8PA - PARA 935

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 3ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:20

 950 ERINALDO GOMES DE MOURA  2PR - PARA 950

 905 JOÃO GABRIEL SENA DE ALMEIDA  3AM - PARA 905
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Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 3ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:20

 943 TASSIO YAN CARDOSO DOS SANTOS  4PA - PARA 943

 927 RYAN DOS SANTOS REIS  5MA - PARA 927

 919 SÉRGIO GABRIEL MAIA SOUZA  6ES - PARA 919

 968 LUIZ CARLOS VOLPATO  7SC - PARA 968

 976 FRANKCINATO GONÇALVES SANTANA JUNIOR  8TO - PARA 976

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 80 metros rasos Paralímpico - 4ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:20

 946 RAMON VENÂNCIO BEZERRA  2PB - PARA 946

 909 CHRISTIAN LEVY DA SILVA MENEZES  3CE - PARA 909

 960 CRISTOPHER RENAN MARINS  4RS - PARA 960

 930 JOÃO LUIZ ANDRADE SANTOS  5MG - PARA 930

 922 GABRYEL HENRIQUE DUTRA SILVA  6GO - PARA 922

 973 MIGUEL OLIVEIRA BARRACHI MUNIZ  7SP - PARA 973

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 1ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:50

 312 LUCAS EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS  2MG 86346

 619 JOÃO PEDRO DE SOUZA LIMA  3RN 85623

 417 LUIZ MIRANDA NETO  4PA 417

 212 KAIK DUTRA TAVARES  5ES 88657

 4 ELIAS FERREIRA DA SILVA  6AC 4

 483 ANTÔNIO CARLOS NEVES DA SILVA  7PI 88271

 724 MIGUEL JANKE SILVA DA ROSA  8RS 724

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 2ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:50

 346 LUCAS VEIGA DOS SANTOS  1MS 85132

 753 Lucas de Almeida Rosa  2SC 81717

 75 JOSE ILAN DE SOUSA ALVES  3AM 86766

 493 JOAO HENRIQUE DA SILVA FREITAS SOUSA  4PI 90014

 612 ANTONIO LUCAS NAZARIO DA SILVA  5RN 89554
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Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 2ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:50

 228 WEVERTON RODRIGUES GONÇALVES  6ES 228

 418 PAULO VINICIUS NASCIMENTO PASTANA  7PA 418

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 3ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:50

 141 JOÃO EVENTON FLOR DOS SANTOS  2CE 141

 526 GUILHERME DA SILVA IZIDORO  3PR 87977

 290 WESLEY JOAQUIM MADEIRA DE JESUS  4MA 290

 338 GABRIEL MARIANO SOUZA SOARES  5MS 89558

 447 YAN LUIS MEDEIROS FERNANDES  6PB 88574

 670 ALESSANDER MARCOS DANIEL DA SILVA  7RR 670

 809 Julio Cesar Garcia de Araujo  8SP 86775

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 4ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:50

 476 RICARDO CALIXTO CRUZ  1PE 476

 601 PEDRO HENRIQUE DE PAULA DA SILVA  2RJ 601

 389 OLIVER PHIETRO EURENIDES DA SILVA  3MT 86809

 815 Lucas Cesar de Lima  4SP 90232

 269 ISAQUE VITOR CORREA ARAUJO  5MA 90134

 174 GUSTAVO MESQUITA GOULART ALVES  6DF 174

 674 CÍCERO ESPAIKE CORRÊA DA SILVA  7RR 674

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 5ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 11/11/2022 - 10:50

 172 GUILHERME MASSUCCI BRAGA  2DF 172

 371 GABRIEL WEIDE DA SILVA  3MT 371

 723 Miguel Edir Bulsing Filho  4RS 87004

 835 EDERSON GOMES SILVA  5TO 88287

 603 Ricardo Rodrigues Miller  6RJ 88782

 296 CARLOS EDUARDO PEREIRA ALQUIMIM  7MG 86341

 478 THALES GABRIEL SANTANA DA SILVA  8PE 84094
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